



AXA Assicurazioni S.p.A.

Sede Legale e Direzione Generale: Corso Como 17, 20154 Milano - Italia
 PEC: axaassicurazioni@axa.legalmail.it - Capitale Sociale € 232.535.335 interamente versato
 Ufficio del Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi e C. F. n. 00902170018 - P.IVA GRUPPO IVA AXA ITALIA n. 10534960967 - Numero R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano n. 1576311 Direzione e coordinamento di AXA MEDITERRANEAN HOLDING SAU ai sensi dell'art. 2497 bis C.C.
 Iscrizione Albo Imprese IVASS n. 1.00025 - Capogruppo del gruppo assicurativo AXA ITALIA iscritto all'Albo Gruppi IVASS con il n. 041
 Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con Decreto del Ministero dell'Industria, del commercio e dell'artigianato del 31 dicembre 1935 - (Gazzetta Ufficiale del 9 aprile 1936 n. 83)



I dati che identificano la sua polizza

polizza Azienda Protetta Linea PMI

Ramo X	N° polizza 406812076	Codice 007404 Agenzia MAGLIE Indirizzo VIA VITTORIO VENETO 145 73024 MAGLIE LE Tel. 0836-485767 Fax ===	E-mail AG7404@AXA-AGENZIE.IT
-----------	-------------------------	---	------------------------------

I suoi dati e le scadenze da ricordare

Contraente (Denominazione sociale o Cognome e Nome) LAZZARI SRL		Cod. Cliente ===	Cod. Fiscale / Partita IVA 04215390750		
Indirizzo Contraente VIA FRATELLI PICCINNO 70		Comune MAGLIE		Provincia LE	
Cod. Prodotto XE81	Set informativo - Condizioni di Ass. Mod. 2235 Ed. 02/2021	N. Allegati 1	Cod. Subagente 000060	Cod. Produttore ===	
Decorrenza polizza 01/04/2021		Scadenza polizza 01/04/2022	Scadenza 1^ rata 01/04/2022	Scadenza annuale 01/04/2022	
Frazionamento Annuale		Email contraente COMMERCIALE@LAZZARISRL.IT		N. telefono contraente 3939389183	
Vincolaria ===				Scadenza vincolo ===	
N. Polizza sostituita ===	Ramo ===	Ultima quietanza pagata ===	Premio imponibile euro ===	Rischi Comuni	
Ramo ===		N. Polizza ===	Data Pagam. 1^ rata ===	Quota AXA ===	Cod. Delegataria ===
Clausole opzionali relative al contratto in generale valide per esplicito richiamo:		N. ubicazioni 1	Dichiarazioni del Contraente		
		1	2	3	4
		NO	NO	NO	SI
		5	6	7	8
		SI	SI	SI	NO
		9	10	11	12
		NO	NO	NO	NO
		13	14	15	16
		NO	NO	NO	NO

Dati del rischio assicurato

ATTIVITÀ ESERCITATA	
Tipologia di attività esercitata (attività principale): PRODUZIONE E LAVORAZIONE DI PRODOTTI IN METALLO - CON ACCIAI RAPIDI ED INOSSIDABILI, BRONZO, OTTONE, RAME E STAGNO, ALLUMINIO	Cod. Attività principale 2599F
Attività complementare: ===	Cod. Attività complementare ===
Precisazione su attività: Compresa installazione e/o posa e in opera presso terzi	

La sua copertura assicurativa

Sezione	Riepilogo Sezioni Attivate	Compresa / esclusa
Sezione A	INCENDIO ALL RISKS	Esclusa
Sezione B	DANNI INDIRETTI	Esclusa
Sezione C	FURTO e RAPINA	Esclusa
Sezione D	GUASTI MACCHINE	Esclusa
Sezione E	ASSISTENZA INFORMATICA	Compresa
Sezione F	RESPONSABILITÀ CIVILE	Compresa
Sezione G	TUTELA LEGALE	Compresa
Totale premio imponibile annuo di polizza		1.010,50

Il prezzo della sua copertura assicurativa

PRIMA RATA fino al 01/04/2022	Abbuono prima rata euro 0,00	Premio imponibile euro 1.010,50	di cui complemento premio euro ===	Imposte totali euro 219,50	Premio Totale prima rata euro 1.230,00
COMPENSO DELL'AGENTE PER LA CONSULENZA PRESTATATA AL CLIENTE (spazio riservato all'Agente e al Contraente)					Compenso prima rata euro 0,00
TOTALE A PAGARE PRIMA RATA					Totale a pagare prima rata euro 1.230,00
RATE SUCCESSIVE	Frazionamento Annuale	Premio imponibile euro 1.010,50	di cui complemento premio euro ===	Imposte totali euro 219,50	Premio Totale rate successive euro 1.230,00
COMPENSO DELL'AGENTE PER LA CONSULENZA PRESTATATA AL CLIENTE (spazio riservato all'Agente e al Contraente)					Compenso rate successive euro ===
TOTALE A PAGARE RATE SUCCESSIVE					Totale a pagare rate successive euro 1.230,00

Emessa in 1 esemplari	il 01/04/2021	alle ore:	Data pagamento del premio di rata iniziale
-----------------------	---------------	-----------	---

SERGIO LAZZARI LZZSRG67R25E815K
 FIR Contraente FEA
 SN : 2d4aa03dd46d16b0 01/04/2021





La sua copertura assicurativa

polizza Azienda Protetta Linea PMI

Contraente LAZZARI SRL		Agenzia MAGLIE		Cod. Ag. 007404	Ramo X	N. polizza 406812076									
Ubicazione N. 1	Indirizzo - Ubicazione rischio VIA FRATELLI PICCINNO,70			Comune MAGLIE		Prov. LE	CAP 73024								
Partita	Sezione A - Incendio All Risks					Somme assicurate euro	Premio imponibile euro								
A1 Inc. All Risks	AZIENDA:	<input type="checkbox"/> Fabbricato	<input type="checkbox"/> Rischio Locativo	Classe Fabbricato A	Franchigia A base per sinistro euro ====	Valore a nuovo	0,00								
A2 Inc. All Risks	CONTENUTO			Valore a nuovo Macchinario e Attrezzatura: Si-No ==	(Franchigia A base operante per qualsiasi danno indennizzabile a termini della Sezione Incendio All Risks, salvo quanto diversamente convenuto e fermi restando gli altri limiti previsti in polizza).	Valore intero	0,00								
A3 Inc. All Risks	MERCI in aumento	mesi assicurati == == == == == == == == == == == ==				Valore intero	0,00								
A4 Inc. All Risks	MERCI in refrigerazione				Scoperto 20% col minimo euro: ====	Primo rischio assoluto	0,00								
A5 Inc. All Risks	FENOMENI ELETTRICI				Scoperto 10% col minimo euro: ====	Primo rischio assoluto	0,00								
A6 Inc. All Risks	RICORSO TERZI					Massimale	0,00								
A7 Inc. All Risks	SPESE DI DEMOLIZIONE E SGOMBERO in aumento					Primo rischio assoluto	0,00								
A8 Inc. All Risks	VEICOLI e/o NATANTI in riparazione o manutenzione					Primo rischio assoluto	0,00								
A9 Inc. All Risks	LASTRE - Rottura lastre e insegne in aumento					Primo rischio assoluto	0,00								
A10 Inc. All Risks	Pacchetto opzionale INCENDIO (A10)	(Garanzie: Danni direttamente causati dal gelo; Allagamento; Movimentazione interna; Danni da occlusione grondaie, traboccamento e rigurgito di piovai; Danni da eventi atmosferici a fabbricati aperti da uno o più lati; Aumento del limite di indennizzo della garanzia danni materiali e diretti da grandine; Aumento del limite della garanzia spese di ricerca e riparazione del guasto a tubi interrati)						0,00							
A11 Inc. All Risks	Clausole Opzionali INCENDIO (A11)	Altre garanzie Incendio opzionali operanti per esplicito richiamo:			VINO NO	OLIO NO	BIRRA NO	SAL01 NO	LAT01 NO	CA02 NO	LEA01 NO	AUT01 NO	SW01 NO		0,00
A12 Inc. All Risks	TERREMOTO	Franchigia % ===	delle somme assicurate A1 - "Fabbricato" + A2 - "Contenuto" col minimo per sinistro di:		minimo euro ===	Limite % del ===	della somma assicurata per singola partita		Limite sinistro/anno Terremoto ===					0,00	
A13 Inc. All Risks	INONDAZIONE ALLUVIONE	Franchigia % ===	delle somme assicurate A1 - "Fabbricato" + A2 - "Contenuto" col minimo per sinistro di:		minimo euro ===	Limite % del ===	della somma assicurata per singola partita		Limite sinistro/anno Inond.-Alluvione ===					0,00	
Scoperto % ===	dell'indennizzo col minimo per sinistro di:														
Partita	Sezione B - Danni Indiretti					Somme assicurate euro	Premio imponibile euro								
B1 Danni indiretti	MAGGIORI SPESE per il proseguimento dell'attività					Primo rischio assoluto	0,00								
B2 Danni indiretti	<input type="checkbox"/> INDENNITÀ AGGIUNTIVA 10%	<input type="checkbox"/> INDENNITÀ AGGIUNTIVA PER DANNI INDIRETTI A SCAGLIONI					0,00								
B3 Danni indiretti	PERDITA PIGIONI					Affitto annuo / Valore intero	0,00								
Partita	Sezione C - Furto e Rapina					Somme assicurate euro	Premio imponibile euro								
C1 Furto	CONTENUTO FURTO					Primo rischio assoluto	0,00								
C2 Furto	INTEGRAZIONE VALORI (somma assicurata in aumento al limite valori)					Primo rischio assoluto	0,00								
C3 Furto	GUASTI CAGIONATI DAI LADRI in aumento					Primo rischio assoluto	0,00								
C4 Furto	FURTO ATTREZZI e MERCI TRASPORTATE						0,00								
C5 Furto	VEICOLI e/o NATANTI ALL'APERTO nell'area cintata in uso all'Assicurato					Primo rischio assoluto	0,00								
C6 Furto	Clausole Opzionali FURTO (C6)	Altre garanzie Furto opzionali operanti per esplicito richiamo:			24A NO	C828 NO	434B NO	488C NO	C212 NO	AUT02 NO	FTEM NO	FES NO	450C NO	CA03 NO	0,00
Partita	Sezione D - Guasti Macchine					Somme assicurate euro	Premio imponibile euro								
D1 Guasti Macc.	APPARECCHIATURE ELETTRONICHE			Scoperto 10% col minimo euro: ====		Primo rischio assoluto	0,00								
D2 Guasti Macc.	MACCHINARIO			Scoperto 10% col minimo euro: ====		Primo rischio assoluto	0,00								
Partita	Sezione E - Assistenza						Premio imponibile euro								
E1 Assistenza	ASSISTENZA INFORMATICA						20,50								
Partita	Sezione F - Responsabilità Civile					Massimali assicurati in migliaia di euro	Premio imponibile euro								
F1 R.C.T.	R.C.T. - Garanzia Base	N. addetti fissi: 15 addetti	N. prestatori di lavoro stagionali ===		Franchigia base RCT per sinistro euro 250,00	Massimale per sinistro/cose/persona 3.000/3.000/3.000	285,70								
F2 R.C.T.	Garanzia Opzionale LAVORI PRESSO TERZI			Scoperto 10% col minimo Franchigia base RCT per sinistro, sopra indicato		Limite sinistro/anno lavori presso terzi 250/75/500	100,00								
F3 R.C.	Clausole Opzionali R.C. (F3)	Altre garanzie R.C. opzionali operanti per esplicito richiamo:			E707 SI	E708 NO	E444 NO	E445 NO	PCV NO	DVC NO	AUT03 NO	E001 NO	STAG NO	SW02 NO	42,45
F4 R.C.T.	R.C. Postuma	Altre garanzie R.C. Postuma opzionali operanti per esplicito richiamo:			A360 NO	A361 NO	A362 NO	Tipo Postuma: ===							0,00
F5 R.C.O.	R.C.O. - R.C. verso prestatori di lavoro	N. addetti fissi: 15 addetti	N. prestatori di lavoro stagionali ===		Franchigia RCO per persona euro 2.500,00	Massimale per sinistro/persona 3.000/3.000						277,32			
F6 R.C.O.	R.C. Malattie Professionali	Altre garanzie R.C. Malattie Professionali opzionali operanti per esplicito richiamo:			A230 NO						Massimale per sinistro/persona ===	0,00			
F7 R.C. Datoriale	R.C. DATORIALE	N. addetti fissi:								Massimale per sinistro/anno ===	0,00				
F8 R.C. Prodotti	R.C. PRODOTTI	Garanzie R.C. Prodotti (come indicato nell'allegato Mod. 2145 RCP):										0,00			
F9 R.C.T.	R.C. limitata alla sola proprietà del Fabbricato	Valore a nuovo Fabbricato euro: ====								Massimale per sinistro/cose/persona ===	0,00				
732A MASSIMALE AGGREGATO ANNUO R.C.T./R.C.O. ed R.C. PRODOTTI															
È convenuto tra le Parti che in caso di uno o più sinistri che interessino le garanzie RCT e/o RCO e/o RC Prodotti eventualmente previste dalla presente polizza (fermi i limiti per sinistro stabiliti dai relativi Massimali) l'importo massimo che AXA sarà tenuta a corrispondere nell'arco di un medesimo periodo assicurativo annuo, anche a deroga dell'Art. 6.0 - Come mi posso assicurare - Massimali delle condizioni di assicurazione, sarà pari all'importo indicato qui a lato						Limite massimo per sinistro aggregato euro clausola non operante									
Partita	Sezione G - Tutela Legale					Massimali assicurati in euro	Premio imponibile euro								
G1 Tutela Legale	TUTELA LEGALE - Garanzia Base	N. addetti fissi: 15 addetti	<input checked="" type="checkbox"/> Garanzia Opzionale Pacchetto Sicurezza		Massimale per sinistro 10.000,00	190,51									
G2 Tutela Legale	TUTELA LEGALE - Protezione dati e reputazione "online"					Massimale per sinistro 20.000,00	94,02								
TOTALE PREMIO IMPONIBILE ANNUO euro						1.010,50									





AXA Assicurazioni S.p.A.

Sede Legale e Direzione Generale: Corso Como 17, 20154 Milano - Italia
PEC: axaassicurazioni@axa.legalmail.it - Capitale Sociale € 232.535.335 interamente versato
Ufficio del Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi e C. F. n. 00902170018 - P.IVA GRUPPO IVA AXA ITALIA n. 10534960967 - Numero R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano n. 1576311 Direzione e coordinamento di AXA MEDITERRANEAN HOLDING SAU ai sensi dell'art. 2497 bis C.C.
Iscrizione Albo Imprese IVASS n. 1.00025 - Capogruppo del gruppo assicurativo AXA ITALIA iscritto all'Albo Gruppi IVASS con il n. 041
Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con Decreto del Ministero dell'Industria, del commercio e dell'artigianato del 31 dicembre 1935 - (Gazzetta Ufficiale del 9 aprile 1936 n. 83)



polizza Azienda Protetta Linea PMI

Contraente LAZZARI SRL	Agenzia MAGLIE	Codice 007404	Ramo X	N° polizza 406812076
---------------------------	-------------------	------------------	-----------	-------------------------

DICHIARAZIONI DEL CONTRAENTE

Il Contraente ai sensi degli articoli 1892, 1893 e 1910 C.C. dichiara che:

- | | SI | NO |
|--|-------------------------------------|-------------------------------------|
| 1) ha in corso assicurazioni con altre Compagnie per i rischi della presente polizza;..... | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |
| 2) Negli ultimi 5 anni si sono verificati sinistri per i rischi previsti nella presente polizza che non siano conosciuti da AXA;..... | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |
| 3) negli ultimi 5 anni gli sono stati annullati contratti per i medesimi rischi assicurati con la presente polizza;..... | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |
| 4) l'attività esercitata (e l'eventuale attività complementare), il numero degli addetti operanti nell'azienda corrispondono a quanto indicato nella presente polizza;..... | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| 5) relativamente alla Sezione A - "Incendio All Risks" la classe dei fabbricati assicurati o contenenti i beni assicurati corrisponde a quella indicata nel frontespizio di polizza e i fabbricati sono conformi a quanto previsto dall'articolo "Delimitazioni del rischio", inoltre nell'azienda assicurata non esistono esplosivi, infiammabili e merci speciali in quantitativi superiori a quanto previsto dallo stesso articolo "Delimitazioni del rischio"; | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| 6) relativamente alle Sezioni A - "Incendio All Risks" e F - "Responsabilità Civile", i fabbricati assicurati o contenenti i beni assicurati si trovano in buone condizioni di statica e manutenzione e nei fabbricati stessi non esistono discoteche, sale da ballo o night club;..... | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| 7) relativamente alla Sezione C - "Furto e rapina", se prevista in polizza, i fabbricati contenenti le cose assicurate corrispondono a quanto previsto dall'articolo "Caratteristiche dei fabbricati contenenti i beni assicurati" e le caratteristiche dei mezzi di chiusura sono conformi a quanto previsto dall'articolo "Mezzi di chiusura dei locali ed operatività della garanzia";..... | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| 8) relativamente alla garanzia "R.C. Malattie professionali", se prevista in polizza, il Contraente dichiara di essere a conoscenza di atti o fatti che, per tale garanzia, possano comportare richieste di risarcimento a termini di polizza;..... | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |
| 9) relativamente alla garanzia "R.C. Smercio" e alla copertura "R.C. Prodotti", se prevista in polizza, il Contraente/Assicurato dichiara di essere a conoscenza, per tale garanzia, di atti o fatti che possano comportare richieste di risarcimento a termini di polizza;..... | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |
| 10) relativamente alla copertura "R.C. Datoriale", se prevista in polizza, il Contraente/Assicurato dichiara di essere a conoscenza di atti o fatti che, per tale garanzia, possano comportare richieste di risarcimento a termini di polizza; | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |
| 11) relativamente alla Sezione G - "Tutela Legale", se prevista in polizza, il Contraente/Assicurato dichiara di essere a conoscenza di atti o fatti che, per tale garanzia, possano comportare l'insorgenza di controversie per rischi previsti a termini di polizza; | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |

Inserire con allegato l'eventuale integrazione o modifica a quanto sopra dichiarato (es. allegato con precisazione: sinistri pregressi, altre assicurazioni, ecc.).

DICHIARAZIONI DEL CONTRAENTE

Garanzie Catastrofali: (A12) - "Terremoto" e/o (A13) - "Inondazione/alluvione" (se previste in polizza)

Garanzie (A12) Terremoto e/o (A13) Inondazione/Alluvione - Caratteristiche del Fabbricato di maggior valore assicurato			
Relativamente alle garanzie (A12) Terremoto e/o (A13) Inondazione/Alluvione, se prestate, il Contraente dichiara che il fabbricato di maggior valore assicurato (somma assicurata per A1 - "Fabbricato" e/o A2 - "Contenuto") posto nella singola ubicazione assicurata indicata in scheda di polizza ha le seguenti caratteristiche costruttive:			
A12 - Terremoto		A13 - Inondazione/Alluvione	
anno costruzione ===	Struttura ===	N. piani fuori terra ===	Presenza di locali seminterrati ==

Firma del Contraente relativamente alle "Dichiarazioni del Contraente" di cui sopra.

Il Contraente
 SERGIO LAZZARI LZZSRG67R25E815K
 FIRMATO CON FEA
 .SN : 2d4aa03dd46d16b0.Q1/04/2021





polizza Azienda Protetta Linea PMI

Contraente LAZZARI SRL	Agenzia MAGLIE	Codice 007404	Ramo X	N° polizza 406812076
---------------------------	-------------------	------------------	-----------	-------------------------

Dichiarazione di ricevimento dell'informativa precontrattuale e di presa visione del set informativo

Il Contraente dichiara di essere stato informato, prima della sottoscrizione del contratto, della coerenza del prodotto alle richieste ed esigenze del contraente o dell'assicurato, nonché di aver ricevuto, di conoscere ed accettare il set informativo, composto da: Documento Informativo Precontrattuale (DIP); Documento Informativo Precontrattuale aggiuntivo (DIP aggiuntivo); Condizioni di Assicurazione comprensive di Glossario e Informativa privacy (modello ed edizione come indicato nel frontespizio pag. 1); Il modulo di proposta, ove previsto.

Il Contraente dichiara, altresì, di aver ricevuto l'informativa precontrattuale, consistente in: Informativa sul distributore (modello conforme all'allegato 3 del Regolamento IVASS n.40/2018); Informazioni sulla distribuzione del prodotto assicurativo non-ibip (modello conforme all'allegato 4 del Regolamento IVASS n.40/2018); Elenco delle regole di comportamento del distributore nel caso di offerta fuori sede o nel caso in cui la fase precontrattuale si svolga mediante tecniche di comunicazione a distanza (modello conforme all'allegato 4-ter del Regolamento IVASS n.40/2018), ove previsto.

Avvertenza

Dichiarazioni non veritiere, inesatte o reticenti rese dal soggetto legittimato a fornire le informazioni richieste per la conclusione del contratto, possono compromettere il diritto alla prestazione.

SERGIO LAZZARI LZZSRG67R25E815K
 FIRMATO CON FEA
 SN : 2d4aa03dd46d16b0 01/04/2021

Luogo e Data

Agli effetti degli articoli 1341 e 1342 C.C., il sottoscritto dichiara di approvare espressamente le disposizioni degli Artt. seguenti delle "Condizioni Generali di Assicurazione": Art. 2 - Altre assicurazioni; Art. 7 - Recesso in caso di sinistro; Art. 8 - Tacita proroga del contratto in mancanza di disdetta 30 giorni prima della scadenza; Art. 10 - Foro competente; Art. 12 - Paesi soggetti a sanzioni internazionali. Sezione A - Incendio; Art. 1.16 - Cose escluse dall'assicurazione; Art. 1.17 - Esclusioni; RT - Ricorso terzi; MR - Merci in refrigerazione; Art. 1.25 - Limitazioni nell'indennizzo. Sezione B - Danni indiretti: PP - Perdita pigioni; Art. 2.1 - Esclusioni. Sezione C - Furto e Rapina: Art. 3.3 - Trasloco delle cose assicurate; Art. 3.6 - Cose escluse dall'assicurazione; Art. 3.7 - Esclusioni; Artt. 3.8 e 3.9 - Ulteriori esclusioni; Artt. 3.10 e 3.11 - Caratteristiche costruttive e dei mezzi di chiusura dei locali; Art. 3.18 - Limitazioni nell'indennizzo. Sezione D - Guasti macchine/Danni ad apparecchiature elettroniche: Art. 4.1 - Uso dei beni assicurati; Art. 4.4 - Esclusioni. Sezione E - Assistenza informatica: Art. 5.0 - Gestione servizio di assistenza; Art. 5.2 - Esclusioni; Art. 5.3 - Operatività prestazioni. Sezione F - Responsabilità Civile: Art. 6.0 - Come mi posso assicurare; Art. 6.7 - Cessione di lavori in subappalto; Art. 6.10 - Responsabilità personale degli addetti RC personale, rivalsa INAIL - garanzia non operante per società cooperative; garanzia RC Prestatori di lavoro stagionali (STAG); Art. 6.12 - Casi esclusi dall'assicurazione; Artt. 6.13 e 6.14 - Ulteriori esclusioni; Art. 6.15 - RC Postuma; garanzia RC Postuma - Estensione limiti attività progressa; garanzia RC postuma - Estensione all'attività delle ditte subappaltatrici; Art. 6.19 - Casi esclusi dall'assicurazione; Art. 6.20 - Ulteriori esclusioni; Art. 6.21 - RCO; Art. 6.22 - Casi esclusi dall'assicurazione; Art. 6.24 - Malattie professionali; Art. 6.25 - Estensione per clienti Axa; garanzia RC Malattie professionali - attività progressa; Art. 6.26 - Casi esclusi dall'assicurazione; Art. 6.27 - RC Datoriale; Art. 6.29 - Casi esclusi dall'assicurazione; Art. 6.31 RC Prodotti; Art. 6.33 - Casi esclusi dall'assicurazione - RC Prodotti; Art. 6.35 - Parametro utilizzato per la tariffa - Tolleranze; Art. 6.38 - Soggetti non considerati terzi; Art. 6.41 - Inizio e termine della garanzia; Art. 6.44 - Delimitazioni RC Datoriale; Art. 6.48 - Inizio e termine della garanzia - RC Prodotti. Sezione G - Tutela legale: Art. 7.0 - Gestione del contratto; Art. 7.4 - Casi esclusi dall'assicurazione; Art. 7.8 - Casi esclusi dall'assicurazione - protezione dati e reputazione online; Art. 7.9 - Decorrenza della garanzia - insorgenza del sinistro; Art. 7.10 - Parametro utilizzato per la tariffa - Tolleranze; Art. 7.11 - Delimitazioni dell'oggetto dell'assicurazione; Norme che regolano il sinistro: Art. 8.0 - Termini per la formulazione dell'offerta; Art. 8.1 - Obblighi in caso di sinistro; Art. 8.2 - Procedura per la valutazione del danno; Art. 8.3 - Mandato dei periti; Art. 8.4 - Esagerazione dolosa del danno; Art. 8.5 - Valore dei beni assicurati e determinazione del danno; Art. 8.11 - Recupero dei beni rubati; Art. 8.13 - Coesistenza con assicurazione trasporti; Art. 8.15 - Criteri e limiti di indennizzo; Art. 8.17 - Riduzione delle somme assicurate; Art. 8.19 - Pagamento dell'indennizzo; Art. 8.21 - Titolarità dei diritti nascenti dalla polizza; Art. 8.22 - Richiesta di assistenza informatica; Art. 8.23 - RCT/O Modalità per la denuncia; Art. 8.24 - RCT/O Gestione delle vertenze; Art. 8.25 - RC Postuma - denuncia del sinistro; Art. 8.26 - RC Malattie professionali - denuncia di sinistro; Art. 8.27 - RC Datoriale - denuncia del sinistro; Art. 8.28 - RC Datoriale - Gestione delle controversie; Art. 8.29 - RC sola proprietà del fabbricato - denuncia di sinistro; Art. 8.30 - RC Prodotti - Denuncia di sinistro; Art. 8.31 - RC Prodotti - Arbitrato irrituale; Art. 8.32 Tutela legale - Denuncia di sinistro e libera scelta del legale; Art. 8.33 - Fornitura dei mezzi di prova; Art. 8.34 - Gestione del sinistro. Condizione Aggiuntiva RP Regolazione Premio (se prevista in polizza).

Il Contraente
 SERGIO LAZZARI LZZSRG67R25E815K
 FIRMATO CON FEA
 SN : 2d4aa03dd46d16b0 01/04/2021

Gentile Cliente, è disponibile sul sito della Compagnia www.axa.it, l'Area Clienti, un'area riservata ai contraenti, cui potrà accedere tramite le credenziali già in suo possesso o comunque acquisibili nella predetta area (www.axa.it/areaclienti). **Nell'Area Clienti potrà consultare le Sue posizioni assicurative.**

Se possiede una Polizza RC Auto, dal 1 luglio 2015 potrà inoltre ricevere l'attestato di rischio; in ogni caso, potrà richiedere l'invio dello stesso anche con modalità telematiche aggiuntive attivate Sua previa richiesta.

Mezzi di pagamento consentiti da AXA

Il Contraente può pagare il premio di assicurazione all'intermediario / agente (D.Lgs.7 settembre 2005, N. 209 – Codice delle assicurazioni private) con le seguenti modalità:

- assegni bancari, postali o circolari, muniti della clausola di non trasferibilità, intestati all'impresa per conto della quale operano o a quella per cui sono distribuiti i contratti, oppure all'intermediario, espressamente in tale qualità;
- ordini di bonifico, altri mezzi di pagamento bancario o postale, sistemi di pagamento elettronico, che abbiano quale beneficiario uno dei soggetti indicati alla precedente lettera a).

E' consentito pagare in contanti i premi per l'assicurazione contro i danni, di cui all'articolo 2, comma 3 del decreto sopra indicato, aventi importo non superiore a settecentocinquanta euro annui per ciascun contratto. Tale limitazione non opera per le coperture del ramo responsabilità civile auto e per le relative garanzie accessorie, se ed in quanto riferite allo stesso veicolo assicurato per la responsabilità civile auto.

Il Contraente

SERGIO LAZZARI LZZSRG67R25E815K
 FIRMATO CON FEA
 SN : 2d4aa03dd46d16b0 01/04/2021

AXA Assicurazioni S.p.A.
 L'Amministratore Delegato
 Patrick Cohen

**AXA Assicurazioni S.p.A.**

Sede Legale e Direzione Generale: Corso Como 17, 20154 Milano - Italia
 PEC: axaassicurazioni@axa.legalmail.it - Capitale Sociale € 232.535.335 interamente versato
 Ufficio del Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi e C. F. n. 00902170018 - P.IVA GRUPPO IVA AXA ITALIA n. 10534960967 - Numero R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano n. 1576311 Direzione e coordinamento di AXA MEDITERRANEAN HOLDING SAU ai sensi dell'art. 2497 bis C.C.
 Iscrizione Albo Imprese IVASS n. 1.00025 - Capogruppo del gruppo assicurativo AXA ITALIA iscritto all'Albo Gruppi IVASS con il n. 041
 Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con Decreto del Ministero dell'Industria, del commercio e dell'artigianato del 31 dicembre 1935 - (Gazzetta Ufficiale del 9 aprile 1936 n. 83)



**ALLEGATO
 ULTERIORI PRECISAZIONI**

Azienda Protetta Linea PMI ed. 2019

Ramo	N° Polizza	Cod. Agenzia	Agenzia
X	406812076	007404	MAGLIE

Contraente - Cognome e Nome		Cod. Fiscale / Partita IVA	
LAZZARI SRL		04215390750	
Indirizzo		Comune	Provincia C.A.P.
VIA FRATELLI PICCINNO 70		MAGLIE	LE 73024

Si specifica che la sede operativa della società LAZZARI SRL è S.S. 16 KM 977 400 Zona Pip Corigliano d'Otranto. Mentre la sede legale e il deposito sono in via Fratelli Piccinno,70 Maglie (le).

La tipologia di attività nello specifico è di produzione (anche serigrafica), assemblaggio, manutenzione ed installazione di prodotti per arredo urbano e segnaletica stradale verticale ed orizzontale.

Restano confermate le dichiarazioni, definizioni, condizioni generali di assicurazione, condizioni particolari, speciali, aggiuntive, descrizioni ed ogni altra circostanza, risultanti dalla polizza, che non siano qui esplicitamente modificate.

Il Contraente

SERGIO LAZZARI LZZSRG67R25E815K
 FIRMATO CON FEA
 SN : 2d4aa03dd46d16b0 01/04/2021

AXA Assicurazioni S.p.A.
L'Amministratore Delegato
Patrick Cohen



**AXA Assicurazioni S.p.A.**

Sede Legale e Direzione Generale: Corso Como 17, 20154 Milano - Italia
PEC: axaassicurazioni@axa.legalmail.it - Capitale Sociale € 232.535.335 interamente versato
Ufficio del Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi e C. F. n. 00902170018 - P.IVA GRUPPO IVA AXA ITALIA n. 10534960967 - Numero R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano n. 1576311 Direzione e coordinamento di AXA MEDITERRANEAN HOLDING SAU ai sensi dell'art. 2497 bis C.C.
Iscrizione Albo Imprese IVASS n. 1.00025 - Capogruppo del gruppo assicurativo AXA ITALIA iscritto all'Albo Gruppi IVASS con il n. 041
Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con Decreto del Ministero dell'industria, del commercio e dell'artigianato del 31 dicembre 1935 - (Gazzetta Ufficiale del 9 aprile 1936 n. 83)



Azienda Protetta Linea PMI ed. 2019

Il presente contratto di assicurazione non prevede altra documentazione tecnica specifica per la tua copertura ad eccezione del fascicolo delle Condizioni di Assicurazione (CA).

Ti ricordiamo che potrai consultare, in qualsiasi momento e ovunque tu sia, la tua posizione assicurativa accedendo all'Area Clienti AXA, come indicato nelle Condizioni di Assicurazione.



AXA Assicurazioni S.p.A.

Sede Legale e Direzione Generale: Corso Como 17, 20154 Milano - Italia
 PEC: axaassicurazioni@axa.legalmail.it - Capitale Sociale € 232.535.335 interamente versato
 Ufficio del Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi e C. F. n. 00902170018 - P.IVA GRUPPO IVA AXA ITALIA n. 10534960967 - Numero R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano n. 1576311 Direzione e coordinamento di AXA MEDITERRANEAN HOLDING SAU ai sensi dell'art. 2497 bis C.C.
 Iscrizione Albo Imprese IVASS n. 1.00025 - Capogruppo del gruppo assicurativo AXA ITALIA iscritto all'Albo Gruppi IVASS con il n. 041
 Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con Decreto del Ministero dell'Industria, del commercio e dell'artigianato del 31 dicembre 1935 - (Gazzetta Ufficiale del 9 aprile 1936 n. 83)



Numero polizza 406812076	Agenzia MAGLIE	Cod. Agenzia 007404
Intermediario VIZZINO RICCARDO		

Questionario per la valutazione delle richieste ed esigenze assicurative danni

Obblighi previsti a carico degli intermediari in materia di trasparenza ed adeguatezza dell'offerta assicurativa ai sensi dell'art. 119-ter del D.Lgs. 209/2005 (c.d. Codice delle Assicurazioni Private) e relative disposizioni di attuazione emanate dall'IVASS

Gentile Cliente, la compilazione del presente questionario, da realizzarsi insieme all'intermediario, è finalizzata a meglio comprendere le sue richieste ed esigenze assicurative, al fine di consentire di sottoporle un'offerta assicurativa coerente alle sue necessità.

Infine, per una miglior valutazione dell'offerta assicurativa che le verrà proposta, la invitiamo, prima di accettare la medesima, a leggere con attenzione la corrispondente documentazione precontrattuale consegnata e disponibile anche sul sito www.axa.it.

I dati raccolti nel presente questionario sono trattati, in adempimento degli obblighi di legge, dalla Compagnia di Assicurazione per finalità assicurative. Per ulteriori informazioni, si rinvia al testo di informativa presente nelle Condizioni Generali di Assicurazioni e sul sito www.axa.it/Privacy.

Caratteristiche personali del contraente

Cliente (Cognome e Nome/Ragione Sociale) LAZZARI SRL	Codice Fiscale / Partita IVA 04215390750	Data di nascita	
Indirizzo - via - n° civico - eventuale località VIA FRATELLI PICCINNO 70	Comune MAGLIE	Provincia LE	C.A.P. 73024

Questionario per la valutazione delle richieste ed esigenze assicurative

Sezione 1	
1.1 Ho bisogno di	una copertura assicurativa per la mia casa, famiglia, attività, rischi tecnologici o trasporti: danni a beni e/o a terzi
1.2 In particolare, mi interessano coperture contro	danni ai beni della mia azienda e danni a terzi nell'esercizio dell'attività
1.3 Nello specifico, sono interessato ad una protezione per	l'attività artigianale e d'impresa
1.4	

Sezione 2	
Le interesserebbe una copertura per i danni da incendio, da eventi atmosferici, da altri eventi a questi complementari e da furto?	<input type="checkbox"/> Si <input checked="" type="checkbox"/> No
Sarebbe interessato a coprire i suoi beni da eventi catastrofici come ad esempio un terremoto?	<input type="checkbox"/> Si <input checked="" type="checkbox"/> No
E' interessato ad usufruire dell'intervento di un avvocato (patrocinio legale e/o perito di parte) in determinate situazioni di bisogno?	<input type="checkbox"/> Si <input checked="" type="checkbox"/> No
E' interessato a proteggere il suo patrimonio per eventuali richieste di risarcimento di terzi o di dipendenti?	<input type="checkbox"/> Si <input checked="" type="checkbox"/> No
E' disposto ad accettare le esclusioni, limitazioni e/o rivalse nei suoi confronti da parte della Compagnia come previsto dal contratto?	<input checked="" type="checkbox"/> Si <input type="checkbox"/> No
E' disposto ad accettare la durata del contratto, eventuali scoperti, franchigie, periodi di carenza, massimali e/o limiti di risarcimento?	<input checked="" type="checkbox"/> Si <input type="checkbox"/> No

Dichiarazione di coerenza alle richieste ed esigenze del Cliente

In base alle informazioni fornite dal Cliente e alle caratteristiche del prodotto scelto, il prodotto è coerente con le richieste ed esigenze assicurative del Cliente.

Data 01/04/2021	L'addetto all'attività di intermediazione ANNA CARLUCCIO - VIZZINO RICCARDO
---------------------------	---

Dichiarazione di correttezza delle informazioni

Si rammenta che la valutazione delle richieste ed esigenze assicurative si basa sulle informazioni fornite dal Cliente, come riepilogate nel presente documento. Si invita, dunque, a confermare la correttezza delle informazioni fornite sottoscrivendo il presente modulo dopo attenta rilettura.

Data 01/04/2021	Il Cliente FIRMATO CON FEA SN: 2d4aa03dd46d16b0 01/04/2021	L'addetto all'attività di intermediazione ANNA CARLUCCIO - VIZZINO RICCARDO
---------------------------	--	---

